
 
 

 

Årsberetning 2025 
 
 
Lokalavdelingen har i 2025 avholdt 1 medlemsmøter som ble holdt i forbindelse med 
årsmøtet. Det er avholdt flere digitale møter for å diskutere årsmøtesaker. 
På årsmøtet kom det frem, som det alltid gjør, et sterkt ønske om en ny 
medlemsutflukt. Det var enighet om å prøve å få til en tur med Go-Ahead til Arendal. 
Etter diverse henvendelser og telefoner skulle det vise seg at selskapet ikke var i 
stand til å gjennomføre en slik medlemstur. Svaret vi fikk kom så sent på sommeren 
at noen alternativer fantes ikke. 
 
Det har vært en rekke uformelle kontakter i styret vedrørende aktiviteter i 
lokalavdelingen, Venneforeninger og med Notodden Utvikling (NUAS). 
 
Leder av lokalavdelingen har, gjennom NUAS, fortsatt vært sterkt engasjert i å jobbe 
for å få Tinnosbanen tilbake til kjørbar stand. Det er i perioden 2023 til 2025 bevilget 
45 mill kr til opprusting av strekningen Notodden stasjon til Lisleherad stasjon. Bane 
Nor startet arbeidet medio august måned, og var ferdig i henhold til planen 1. 
november. (ca. 2 km forbi Lisleherad stasjon). Aldri har den strekningen vært i en slik 
kjørbar tilstand. Arbeidet gikk lettere enn forventet fordi Riksantikvaren ga Bane Nor 
en dispensasjon på 3 år til å legge betongsviller på den delen av strekningen 
Notodden-Tinnoset som ikke er synlig fra stasjonsområder og andre overganger. 
Besparelsen er betydelig da tresviller er 3-4 ganger dyrere i anskaffelse og har langt 
kortere levetid. 
Vi prøver å få til en prøvekjøring på denne strekningen i løpet av våren 2026. 
 
Det jobbes hardt politisk med å få hele strekningen frem til Tinnoset stasjon 
finansiert. 
Ellers har lokallagslederen hatt en meningsutveksling med lederen av NJK om å 
forsterke presset for å få Tinnosbanen satt i operativ stand 
 
 
NJK, Lokalavdeling Telemark/Numedal er nå registrert i Frivillighetsregistret til 
Brønnøysundregistrene. 
 
Etter søknad fra NJK Verkstedavdeling Notodden bevilget lokalavdelingen kr.10.000,- 
til bytte av takpapp på RCO 891. 
 
 
Årsmøtet i foreningen ble avholdt på Notodden torsdag 27.februar. 6 
stemmeberettigede møtte opp. 
Etter årsmøtet ble det holdt et medlemsmøte hvor det ble redegjort for diverse 
aktiviteter på Rjukan/Tinnosbanen hvor flere av avdelingens medlemmer også i 2025 
har lagt ned en stor innsats. Både leder og kasserer er i styret for Rjukanbanens 
Venner. 
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Det ble gitt en orientering om status Tinnosbanen. 
 
Til NJK’s representantskap i 2025 har Bård Ekeberg Nilsen vært fast representant og 
Jan Ragnar Setsaas vararepresentant. 
 
Økonomien i lokalavdelingen er god. 
Årsmøtet bevilget kr.5000,- for å delta på RS sitt årsmøte i Bergen 
 
Det er 86 medlemmer registrert i lokalavdelingen. 
 
 
Avdelingens styre har i 2025 bestått av følgende: 
 
Leder   Andreas Faye 
Kasserer  Hans Viktor Braathen 
Styremedlem  Tom Gerhardsen 
Styremedlem  Bård Ekeberg Nilsen 
Varamedlem  Bjørn Sundseth  
Revisor  Øyvind Eidsmoen 
 
Notodden 20.02.26 
 
For styret i NJK lokalavdeling Telemark/Numedal 
Andreas Faye 
Leder 
 
 
 
 

 

 

 



Side 3 av 3 

 

 
 

Ordfører Gry Fuglestveit i Notodden kommune utfører de første 

svillebyttene på strekningen Notodden – Lisleherad12.09.2025 

 


